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CODICE
CODE

1153

pcs

CODICE
CODE

1152

pcs

CODICE
CODE

1151 Hobby

1151P     Professionale

1151UP  Ugello

pcs

CODICE
CODE

1154N

pcs

CODICE
CODE

1156

pcs

CODICE
CODE

1155

pcs

CODICE
CODE

115RC

pcs

CODICE
CODE

SAB5
SAB7
SAB25

pcs

KG.
KG.

5
7
25

CODICE
CODE

115
115RB

pcs

CODICE
CODE

1153W

pcs

1151UP

1151

1151P

Pistole • Guns

Serbatoio alluminio cc. 1000
Aluminium cup cc. 1000

PISTOLA ARIA ACQUA
AIR-WATER GUN

AR - PISTOLA ANTIROMBO
AR - ANTIROMBO GUN

PISTOLA ALLUMINIO CANNA LUNGA
ALUMINIUM BLOW GUN WITH LONG NOZZLE

PISTOLA PER TRATTAMENTI
SPRAY GUN FOR UNDERBODY

PISTOLA PER SABBIARE
SAND BLASTING GUN

PISTOLA ARIA IN ALLUMINIO
ALUMINIUM BLOW GUN

PISTOLA ACQUA A PRESSIONE
PRESSURE WATER GUN

PISTOLA PER DISTRIBUZIONE ACQUA
LOW PRESSURE WATER DISPENSER

SABBIA PER SABBIATRICI
SAND FOR SANDBLASTERS
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PISTOLA LAVAGGIO CON SERBATOIO IN ALLUMINIO
WASHING GUN WITH ALLUMINIUM CUP

CODICE
CODE

1163

pcs

CODICE
CODE

PB
per sigillanti in cartuccia
for sealant cartridge

pcs

CODICE
CODE

PBS
per sigillanti sfusi
for sealant loose

pcs

CODICE
CODE

GR1

pcs

CAPACITÁ
CAPACITY

Gr. 600

CODICE
CODE

AP2G

AP1

Set accessori/accessory
APR

pcs

IN SCATOLA
IN BOX

IN SCATOLA
IN BOX

CODICE
CODE

PC749

pcs

TIPO
TYPE

Pistola/Gun

Per grassi sfusi
For grease loose

CODICE
CODE

SBCX18

pcs

TIPO
TYPE

Serbatoio
18 Lt. Inox

Pistole • Guns

Automotiv

Industrial

PISTOLA PER SIGILLANTI E MASTICI
SPRAY-GUN FOR SEALANT

PISTOLA PER GRASSO
PNEUMATIC GREASE GUN

ASPIRAPOLVERE PNEUMATICO
AIR VACUUM CLEANER

PISTOLA E SERBATOIO PER COLLA
GUN

PISTOLA LAVAGGIO SERBATOIO ACCIAIO
WASHING GUN WITH STEEL CUP

CODICE
CODE

1161

pcs

CODICE
CODE

116R1

pcs

BECCUCCIO E
CONTRODADO

CODICE
CODE

116R

pcs

GUARNIZIONE

KIT 5 PEZZI INFERIORE
5 PIECES KIT LOWER CUP

CODICE
CODE

KI

pcs

CODICE
CODE

GR1C

pcs

CAPACITÁ
CAPACITY

Gr. 600

Per grassi in cartuccia
For grease cartridge

KIT 5 PEZZI SUPERIORE
5 PIECES KIT UPPER CUP

CODICE
CODE

KS

pcs
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Serbatoio alluminio cc. 500
Aluminium cup cc. 500

Serbatoio alluminio cc. 1000
Aluminium cup cc. 1000

AE1000

CODICE
CODE

1,5

Ø mm.
ugello/nozzle pcs

Serbatoio alluminio cc. 500
Aluminium cup cc. 500

AE500

CODICE
CODE

1,5

Ø mm.
ugello/nozzle pcs

Pistole • Guns

IM901013
IM901015
IM901017
IM901019
IM901022
IM901025

1,3
1,5
1,7
1,9
2,2
2,5

OM5012
OM5014
OM5017
OM5019
OM5025

1,2
1,4
1,7
1,9
2,5

Serbatoio alluminio cc. 1000
Aluminium cup cc. 1000

Serbatoio alluminio cc. 125
Aluminium cup cc. 125

CODICE
CODE

Ø mm.
ugello/nozzle

Serbatoio alluminio cc. 500
Aluminium cup cc. 500

Serbatoio alluminio cc. 500
Aluminium cup cc. 500

CODICE
CODE

Ø mm.
ugello/nozzle

Serbatoio alluminio cc. 1000
Aluminium cup cc. 1000

Serbatoio alluminio cc. 1000
Aluminium cup cc. 1000

OM 9011 SPECIAL
OM 9011 SPECIAL

OM90115013
OM90115015
OM90115017
OM90115019
OM90115022
OM90115025

CODICE
CODE

1,3
1,5
1,7
1,9
2,2
2,5

Ø mm.
ugello/nozzle pcs

AEROGRAFO PER SERBATOIO
SPRAY GUN FOR CUP

IMSSP12
IMSSP14
IMSSP17
IMSSP19
IMSSP25

CODICE
CODE

1,2
1,4
1,7
1,9
2,5

Ø mm.
ugello/nozzle pcs

IM 9010 SPECIAL
IM 9010 SPECIAL

pcs

ESRV MINI AEROGRAFO
ESRV MINI SPRAY GUN

ESRV2503
ESRV2505
ESRV2507
ESRV2510

CODICE
CODE

0,3
0,5
0,7
1,0

Ø mm.
ugello/nozzle pcs

OM PROFESSIONALE
OM PROFESSIONAL

pcs

AES AEROGRAFI PER VERNICIARE
SPRAY GUN

AES5012
AES5015
AES5018
AES5020

CODICE
CODE

1,2
1,5
1,8
2,0

Ø mm.
ugello/nozzle pcs

IM PROFESSIONALE
IM PROFESSIONAL

IM1012
IM1014
IM1017
IM1019
IM1025

CODICE
CODE

1,2
1,4
1,7
1,9
2,5

Ø mm.
ugello/nozzle pcs

AE AEROGRAFI PER VERNICIARE
SPRAY GUN

AE1012
AE1015
AE1018
AE1020
AE1025

CODICE
CODE

1,2
1,5
1,8
2,0
2,5

Ø mm.
ugello/nozzle pcs
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per IM - 5 pezzi/piecesGIM

pcs

CODICE
CODE

GUARNIZIONI PER SERBATOI
SET CUP GASKETS

250 nylon
680 nylon
500 alluminio/aluminium
1000 alluminio/aluminium

R52030
R52010
R52007
R52005

pcs

CODICE
CODE

SERBATOIO PER AEROGRAFO OM
CUP FOR OM SPRAY GUN

Materiale/material
cc.

Appositamente disegnata per migliorare
il comfort ed ampliare il campo  visivo.
Leggera e facile da indossare. Dischi
filtro sostituibili per particolati. Per la
massima igiene e per una prestazione
ottimale la valvola di inspirazione viene
automaticamente sostituita con ogni
filtro nuovo.

M18002
Solo corpo
M281625
maschera completa di filtri e
cappucci con prefiltro - protezione

CODICE
CODE

MASCHERA PER VERNICIATURA
PAINTING MASK

pcs

BOX8000

pcs

CODICE
CODE

La nuova generazione FFP
ActivForm ®

Adattamento continuo
Per mantenere una adesione continua il facciale deve adattarsi al movimento di 30 muscoli
facciali. Per ottenere questo, il tradizionale concetto dello stringinaso richiede l’intervento
dell’utilizzatore. ActivForm® si adatta automaticamente ai movimenti facciali grazie alla
sua area di tenuta elastica nelle tre dimensioni. ActivForm® fornisce all’utilizzatore il
massimo in termini di adesione costante.

Accessori e Ricambi • Accessories and Spare-parts

M52380
per polveri non nocive e senza valvola
M62495
per fumi tossici e saldature con valvola
M73405
fumi tossici - vapori di saldatura
polveri di amianto -  con valvola

M3F810
filtro per solventi
M3F806
prefiltro per polveri e nebbia
M4C825
supporto per disco prefiltro

M4C825M3F806
M3F810

SIM Serie per IM
SOM Serie per OM
S9010 Serie per H
S9011 Serie per H
SAE Serie per AE
SAES Serie per AES
SESRV Serie per ESRV

CODICE
CODE

CODICE
CODE

pcs

CODICE
CODE

CESTINO PER KIT - USO AGRICOLTORI E MANUTENTORI ESTERNI
WORK BASKET FOR KIT AGRICOLTURE USE

MASCHERA PER POLVERI
MASK FOR POWDERS

pcs

ACCESSORI MASCHERA
MASK ACCESSORIES

pcs

RICAMBI PER AEROGRAFI
SPRAY-GUNS SPARE PARTS

Senza manometro/without gauge
Con manometro/with gauge

RA
RAM

pcs

CODICE
CODE

REGOLATORE PER AEROGRAFO
AIR FLOW REGULATOR
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CODICE
CODE

1158
1158C

pcs

MODELLO
MODELS

Italia
CEE

CODICE
CODE

1338R
1338P
1339

pcs

MODELLO
MODELS

Ø63 Radiale
Ø63 Posteriore
Ø80 Posteriore

CODICE
CODE

1159
1159C

pcs

MODELLO
MODELS

Italia
CEE

Scala Italia 0 ÷ 12
Scala CEE 0 ÷ 10

CODICE
CODE

11510
11510C

pcs

MODELLO
MODELS

Italia
CEE

Scala Italia 0 ÷ 12
Scala CEE 0 ÷ 10

CODICE
CODE

1157
1157C

pcs

MODELLO
MODELS

Italia
CEE

KIT TESTINE GONFIAGGIO
INFLATING HEAD KIT

Pistole • Guns

1157SP63
1157SP80

11510M

T11510M

Michelin

Ricambio
tubo

gonfiaggio

Scala Italia 0 ÷ 12
Scala CEE 0 ÷ 10

Scala Italia 0 ÷ 12
Scala CEE 0 ÷ 10

Scala 0 ÷ 4

pcs

1336

CODICE
CODE

CODICE
CODE

CODICE
CODE

MODELLO
MODELS

TESTINA GONFIAGGIO
INFLATING HEAD

TUBO GONFIAGGIO
RUBBER HOSE FOR INFLATING GUN

PISTOLA GONFIAGGIO MANOMETRO Ø 63
INFLATING GUN GAUGE Ø 63

PROTEZIONE IN GOMMA PER MANOMETRO 63
RUBBER PROTECTION FOR GAUGE 63

CODICE
CODE

1333
13337
1333A
1333M
1333G

pcs

MODELLO
MODELS

Ø 6
Ø 7
Ø 8

Michelin Ø 8
Ø 8 per macchine
movimento terra

CODICE
CODE

1337

pcs

PISTOLA GONFIAGGIO MANOMETRO Ø 80
INFLATING GUN GAUGE Ø 80

PROVA PRESSIONE Ø 63
PRESSURE GAUGE Ø 63

PISTOLA PROFESSIONALE MANOMETRO Ø 63
PROFESSIONAL INFLATING GUN GAUGE Ø 63

PROVA PRESSIONE SPORT
PRESSURE GAUGE SPORT

pcs

MODELLO
MODELS

Ø 63
Ø 80

PISTOLA GONFIAGGIO SPECIALE MANOMETRO Ø 80
SPECIAL INFLATING GUN GAUGE Ø 80

pcs
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